*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo per integrum mensem quotidie oratio devote repetita fuerit* (S. Paen. Ap., 12 sept. 1935).

### 598

Deus, qui nos patrem et matrem honorare praecepisti; miserere clementer animabus patris et matris meae<sup>1</sup> eorumque peccata dimitte: me-

<sup>1</sup> Si pro patre tantum recitetur oratio, dicatur: *animae patris mei eiusque peccata dimitte; meque eum...* — Si pro matre tantum, dicatur: *animae matris meae eiusque peccata dimitte; meque eam...*

que eos in aeternae claritatis gaudio fac videre.  
Per Christum Dominum nostrum. Amen (ex *Missali Rom.*).

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, dummodo devota orationis recitatio, quotidie peracta, in integrum mensem producta fuerit (S. Paen. Ap., 12 sept. 1935).

599

Deus, qui inter apostolicos sacerdotes famulos tuos pontificali seu sacerdotali fecisti dignitate vigere, praesta, quae sumus, ut eorum quoque perpetuo aggregentur consortio. Per Christum Dominum nostrum. Amen (ex *Missali Rom.*).

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, si per integrum mensem quotidie oratio reiterata fuerit (S. Paen. Ap., 25 oct. 1936).

600

(Pro defuncto nominatim)

Inclina, Domine, aurem tuam ad preces nostras, quibus misericordiam tuam supplices deprecamur, ut animam famuli tui N., quam de hoc saeculo migrare iussisti, in pacis ac lucis regione constituas et Sanctorum tuorum iubeas esse consortem. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

(Pro defuncta nominatim)

Quaesumus, Domine, pro tua pietate miserere animae famulae tuae N., et a contagiosis morta-

litatis exutam, in aeternae salvationis partem  
restitue. Per Christum Dominum nostrum.  
**Amen** (*ex Missali Rom.*).

*Indulgentia quingentorum dierum pro singulis ora-  
tionibus.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, si quotidie  
per integrum mensem alterutra oratio devote recitata fue-  
rit (S. Paen. Ap., 14 mart. 1923 et 24 iun. 1936).

**NOTA.** — Oratio ad B. M. V. a Suffragio pro fidelibus  
defunctis invenitur pag. 316, n. 434.

## CAPUT IX

### PRO PECULIARIBUS RERUM ADIUNCTIS

#### Art. I

#### PRO CONVENTIBUS EUCHARISTICIS

##### I

#### ORATIO CONVENTIBUS PRAEVIA PRO EORUM FELICI EXITU

601

O Jésus, qui êtes vraiment, réellement et sub-  
stantiellement présent dans le saint Sacrement  
pour servir de nourriture à nos âmes, daignez  
bénir et couronner d'un plein succès tous les  
congrès et réunions Eucharistiques et spéciale-  
ment le prochain congrès... Inspirez-en les tra-  
vaux, les résolutions et les vœux, agréez les  
hommages solennels qui vous y seront rendus,  
enflammez les cœurs des prêtres et des fidèles,

des parents et des enfants, afin que la Communion fréquente et quotidienne et la Communion préooce soient en honneur dans tous les pays du monde et que le Règne social du sacré Cœur soit partout reconnu. Cœur sacré de Jésus, bénissez le Congrès.

*Indulgencie trecentorum dierum.*

*Indulgencie plenaria suetis conditionibus, dummodo quotidie per integrum mensem oratio devote iterata fuerit* (S. Paen. Ap., 11 mart. 1924 et 21 iun. 1927).

NOTA. — Iisdem Indulgentiis ditatur alia quaevis oratio pro Conventibus Eucharisticis ab Ordinario loci approbata (S. Paen. Ap., 21 iun. 1927).

## II

### INDULGENTIAE TEMPORE CONVENTUS INTERNATIONALIS, NATIONALIS, REGIONALIS ET DIOECESANI

#### 602

a) In loco, ubi Conventus agitur, quamdiu idem duraverit, conceditur:

*Indulgencie plenaria suetis conditionibus semel tantum.*

*Indulgencie plenaria, si fideles sollemnem Eucharisticam pompam, quae sub exitu Conventus duci solet, religiose participaverint et praeterea sacramentalem confessionem instituerint et ad sacram Synaxim accesserint.*

*Indulgencie plenaria suetis conditionibus, si fideles, praesentes benedictioni papali sollemni ritu impertitiae, eam devote acceperint.*

*Indulgencie quindecim annorum, si Ss̄mum Sacramentum, ad adorandum publice propositum, visitaverint prout supra n. 148 prescribitur.*

*Indulgencie septem annorum, si sacrae cuilibet fun-*

ctioni, a moderatoribus Conventus indictae, interfuerint; item si cuivis eiusdem Conventus coetui seu sessioni adfuerint.

*Indulgentia centum dierum*, si aliquod religionis opus in spiritu paenitentiae, ad fines Conventus obtinendos, peregerint.

b) Extra locum Conventus conceditur :

*Indulgentia plenaria*, a die publice indicti Conventus ad extremum plenum Conventus ipsius diem, semel tantum lucranda, in toto quidem terrarum orbe, si Conventus sit internationalis; sin aliter, in tota natione, regione, dioecesi, respective, suetis conditionibus, addita oratione in quavis ecclesia vel publico oratorio pro felici Conventus exitu.

*Indulgentia trecentorum dierum*, quoties fideles in favorem ipsius Conventus preces fuderint, vel bonum opus fecerint vel aliquam stipem, etiam Conventu dimisso, obtulerint (Breve Ap., 7 mart. 1924; S. Paen. Ap., 12 iun. 1933).

### III

## INDULGENTIAE TEMPORE CONVENTUS IN VICARIATU FORANEO, DECANATU, PLEBANIA, PAROECIA

### 603

*Eadem Indulgentiae* conceduntur, quae pro Conventibus maioribus supra dictis tributae sunt (excepta Indulgentia Benedictionis Papalis, quae locum non habet); ita tamen ut Indulgentiae extra locum Conventus nequeant lucrificari nisi intra fines vicariatus foranei, decanatus, plebaniae, paroeciae, respective (Breve Ap., 7 mart. 1924).

## Art. II

## PRO VOCATIONIBUS SACERDOTALIBUS ET RELIGIOSIS

I  
INVOCATIONES

604

O Marie, Reine du clergé, priez pour nous;  
obtenez-nous de nombreux et de saints prêtres.

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 16 jan. 1923).

605

O Signore, mandate santi sacerdoti e ferventi  
religiosi alla vostra Chiesa.

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 27 iul. 1923).

606

Mitte, Domine, operarios in messem tuam (ex  
*Missali Rom.*).

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, invocatione  
quotidie per integrum mensem recitata (S. Paen. Ap., 22 nov. 1934).

## II

## PIUM EXERCITIUM

607

Fidelibus, qui coram Ss̄no Sacramento, in qualibet  
ecclesia vel publico oratorio, saltem per dimidium horae  
ad sacerdotales vocationes oraverint et insu-

per sacramentalem confessionem peregerint et eucharistica Mensam participaverint, conceditur:

*Indulgentia plenaria* (S. Paen. Ap., 24 maii 1921 et 24 iun. 1936).

### III

## ORATIONES

### 608

Fidelibus, qui, ad sacerdotales vel religiosas vocaciones impetrandas, quamlibet orationem ab Auctoritate ecclesiastica approbatam pie recitaverint, conceditur:

*Indulgentia septem annorum;*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, dummodo quotidiana orationis recitatio in integrum mensem producta fuerit (S. Paen. Ap., 17 maii 1927 et 18 mart. 1932).

### Art. III

## PRO MISSIONIBUS INTER INFIDELES

### I

## PLA EXERCITIA

### 609

Fidelibus, qui in favorem sacrarum Missionum sive donariis sive manuum suarum opera opitulentur vel alios ad idem praestandum hortati fuerint, quoties invocationem: *Iesu, via, veritas et vita, miserere nobis* devote recitaverint, conceditur:

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. C. de Prop. Fide, 26 apr. 1857, exhib. doc. 9 maii 1857; S. Paen. Ap., 2 iun. 1933 et 14 iun. 1949).

### 610

Fidelibus, qui semel in mense ad sacram Synaxim accesserint et aliquas preces pro Missionibus pie fuderint, conceditur:

*Indulgentia plenaria, si praeterea suorum peccatorum veniam obtinuerint et aliquam ecclesiam vel publicum oratorium visitaverint* (S. Paen. Ap., 6 iun. 1923).

## 611

### Dies pro Missionibus

a) Fidelibus, qui paenultima mensis octobris die dominica, vel alia ab Ordinario loci statuta, ad normam Rescripti Sacrorum Rituum Congregationis diei 14 aprilis 1926, alicui e sacris functionibus, pro Missionibus celebrari consuetis, interfuerint et pro infidelium conversione pias preces effuderint, conceditur :

*Indulgentia septem annorum.*

Ils vero, qui, confessi, caelestem Panem sumpserint ac, uti supra, exoraverint, conceditur :

*Indulgentia plenaria.*

b) Fidelibus autem, qui, in locis in quibus « Dies pro Missionibus » non celebratur, paenultima mensis octobris die dominica aliquam ecclesiam vel publicum oratorium visitaverint et pro infidelium conversione preces fuderint, conceditur :

*Indulgentia septem annorum;*

*Indulgentia plenaria, si praeterea, confessi, sacram Communionem receperint* (S. Rituum Congr., 14 apr. 1926, exhib. doc. 16 nov. 1927; S. Paen. Ap., 30 aug. 1934 et 25 mart. 1936).

## II

### ORATIONES

## 612

Aeterne rerum omnium effector Deus, memento abs te animas infidelium procreat; easque ad imaginem et similitudinem tuam conditas. Memento Iesum, Filium tuum, pro illorum salute atrocissimam subiisse necem. Noli, quaeaso,

Domine, ultra permittere, ut Filius tuus ab infidelibus contemnatur, sed precibus sanctorum virorum et Ecclesiae, sanctissimi Filii tui Sponsae, placatus, recordare misericordiae tuae et, oblitus idolatriae et infidelitatis eorum, effice ut ipsi quoque agnoscant aliquando quem misisti Dominum Iesum Christum, qui est salus, vita et resurrectio nostra, per quem salvati et liberati sumus, cui sit gloria per infinita saecula saeculorum. Amen (S. Franciscus Xaverius).

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, dummodo quotidie per integrum mensem oratio devote recitata fuerit (Pius IX, Rescr. *Manu Propr.*, 24 maii 1847, exhib. 30 sept. 1862; S. Paen. Ap., 6 dec. 1918 et 23 oct. 1935).

### 613

Laudate Dominum, omnes gentes: laudate eum, omnes populi; quoniam confirmata est super nos misericordia eius et veritas Domini manet in aeternum (Ps. CXVI).

*V.* Confiteantur tibi populi, Deus.

*R.* Confiteantur tibi populi omnes.

### Oremus.

Protector noster, aspice, Deus, et respice in faciem Christi tui: qui dedit redemptionem semetipsum pro omnibus, et fac ut ab ortu solis usque ad occasum magnificetur nomen tuum in gentibus, ac in omni loco sacrificetur et offera-

tur nomini tuo oblatio munda. Per eumdem Christum Dominum nostrum. Amen.

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, precibus quotidie per integrum mensem iteratis (S. Paen. Ap., 9 nov. 1920 et 5 iun. 1936).

### 614

Miserere nostri, Deus omnium, et respice nos et immitte timorem tuum super gentes, quae non exquisierunt te, ut cognoscant, quia non est Deus nisi Tu, et enarrent magnalia tua. Festina tempus, et memento finis, ut enarrent mirabilia tua et metuant te omnes fines terrae.

V. Iubilate, omnis terra.

R. Servite Domino in laetitia.

### Oremus.

Omnipotens sempiterne Deus, qui non mortem peccatorum, sed vitam semper inquiris: suscipe propitius orationem nostram, et libera paganos ab idolorum cultura et aggrega Ecclesiae tuae sanctae, ad laudem et gloriam nominis tui. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, dummodo quotidiana precum recitatio in integrum mensem producta fuerit (S. Paen. Ap., 9 nov. 1920 et 12 iul. 1933).

### 615

O clementissima Maria, refugium peccatorum, adesto supplicationibus nostris et ora Filium

tuum, ut Deus omnipotens auferat iniquitatem a cordibus paganorum; ut, relictis idolis suis, convertantur ad Deum vivum et verum, et unicum Filium eius Christum Deum et Dominum nostrum.

**V.** Confundantur omnes, qui adorant sculpitia,

**R.** Et qui gloriantur in simulacris suis.

### Oremus.

Deus, qui omnes homines vis salvos fieri et ad agnitionem veritatis venire: mitte, quaesumus, operarios in messem tuam et da eis cum omni fiducia loqui verbum tuum; ut sermo tuus currat et clarificetur, et omnes gentes cognoscant te, solum Deum verum, et quem misisti Iesum Christum Filium tuum, Dominum nostrum: Qui tecum vivit et regnat in saecula saeculorum. Amen.

### *Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem preces devote repetitae fuerint (S. Paen. Ap., 9 nov. 1920 et 5 iun. 1932).

616

O Dieu d'amour! En toute humilité et confiance je vous présente le Cœur immaculé de Marie en union avec le Cœur très aimant de notre Seigneur Jésus s'immolant sur la Croix au Calvaire et maintenant sur l'autel pour sanc-

tifier et sauver les âmes. M'unissant amoureusement à cette immolation d'un prix infini, je vous livre mon être tout entier, et je vous offre, ô mon Dieu, mes prières et mes souffrances, mes peines et mes travaux, ma vie et ma mort, pour l'accomplissement, en mon âme, de votre divine volonté, pour la sanctification des missionnaires et de leur clergé indigène, pour la persévérance de leurs néophytes et la conversion des pécheurs et des infidèles de leurs Missions.

*Indulgencie quingentorum dierum.*

*Indulgencie plenaria suetis conditionibus, dummodo quotidie per integrum mensem oblationis actus devote recitatus fuerit (S. Paen. Ap., 25 nov. 1920 et 5 iun. 1933).*

617

Amabilissimo Signor nostro Gesù Cristo, che al prezzo del vostro preziosissimo Sangue avete redento il mondo, volgete misericordioso lo sguardo su la povera umanità, che in così gran parte giace ancora immersa nelle tenebre dell'errore e nell'ombra della morte, e fate su di essa risplendere tutta intiera la luce della verità. Moltiplicate, o Signore, gli apostoli del vostro Evangelo, infervorate, fecondate, benedite con la vostra grazia il loro zelo e le loro fatiche, affinchè tutti gl'infedeli per loro mezzo vi conoscano e si convertano a voi, loro Creatore e